
ID: 3191 APARTAMENT 2+1 PER SHITJE
TEK ISH FUSHA AVIACIONIT 

Ish Fusha Aviacionit, ne verilindje te Tiranes, eshte nje nga
zonat me te kerkuara per vitin e ardhshem per investimin
ne prona residenciale dhe komerciale duke shfaqur nje rritje
ne zhvillim mete gjitha facilitetet dhe sherbimet qe
shoqerojne zonat e banuar. Ne nje nga komplekset e reja,
eshte per shitje nje apartament me siperfaqe 130.5 m2 dhe
ne katin e pare banim. Apartamenti organizohet ne sallon
dhe kuzhine, 2 dhoma gjumi, 2 tualete dhe 2 ballkone.
Kompleksi ku ndodhet eshte projektuar me nje kujdes nga
ana arkitektonike dhe ajo urbane si nje objekt i kompozuar
ne disa volume me lartesi te ndryshme me tarrace dhe
oborre te gjelber. Per me shume informacion mbi
residencen, apartamentin, zonen dhe mundesite e tjera qe
ofrohen na kontaktoni.

EUR 156,600 EUR

1,200/m2


